Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Краснознаменская средняя общеобразовательная школа» Курьинского района Алтайского края

(МКОУ «Краснознаменская средняя общеобразовательная школа»)

658322 Алтайский край, Курьинский район, с Краснознаменка, ул Ленина, 2

E-mail: krasnoznamenskayasosh@mail.ru, тел. 8(385) 76 27 4 73

Приказ

«07» февраля 2022г.                                                                                                № 11-од

«О создании Центра образования

естественно-научной и технологической

направленности «Точка роста»

В целях реализации мероприятий, предусмотренных методическими

рекомендациями Министерства просвещения Российской Федерации по

созданию и функционированию в общеобразовательных организациях,

расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» от

01.11.2021 № ТВ-1913/02 , приказа комитета по образованию Администрации

Курьинского района от 13.01.2022 № 8

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МКОУ «Краснознаменская средняя

общеобразовательная школа» Центр образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста».

2. Утвердить Положение о Центре образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста» (Приложение 1).

3. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста» Раэ Елену Николаевну,

директора МКОУ «Краснознаменская средняя общеобразовательная школа»

4. В своей работе Центру образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста» руководствоваться Уставом

школы, Положением о Центре, настоящим приказом и должностными

инструкциями

Директор школы                                        Раэ Е.Н.

mailto:krasnoznamenskayasosh@mail.ru

		2022-10-20T23:21:22+0700
	Раэ Елена Николаевна